
 
飲料本部 茶類事業部 

 

 

2020 年 11 月吉日 

 

マブロック紅茶 Instagram アカウントのご紹介 

 

スマホや SNS の普及、コロナ禍による外出を控える消費者の行動変容といった要因を受

け、オンライン、特に SNS を利用した情報収集・購買行動が増加傾向にあり、今後更にそ

の利用が増えていくと予想され、B to C 商品の広告宣伝及びブランディング活動におい

て、SNS 運用は欠かせないものとなっております。 

わが社は、スリランカの紅茶ブランド「MABROC」のファン層拡大を図り、リアル店舗

での販売拡大を促進するべく、Instagram のアカウントを開設いたしました。 

 

ピュアセイロンティー専門 MABROC(マブロック） 

 

【コンセプト】 

紅茶についての正しい知識をもって、 

自分に合う紅茶と出会おう 

 

【配信コンテンツ】 

・紅茶を知ろう 

（歴史/産地/等級/ピュア or ブレンド…等） 

・MABROC のブランドストーリー 

・MABROC の美味しい飲み方（淹れ方）  

 

@mabroc_jp 

イメージ画像 

 

 

プレゼントキャンペーンなど、消費者の皆様にご参加いただけるような企画の実施も予定

しております。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


